	Ф.И.О. должность
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	Воскресенье

	Платонова Наталия Николаевна, директор
	9.00-17.00
Обед: 13.00-13.30
	9.00-17.00
Обед: 13.00-13.30
	9.00-17.00
Обед: 13.00-13.30
	9.00-17.00
Обед: 13.00-13.30
	9.00-15.00

	Выходной день
	Выходной день

	Ташенкова Наталья Евгеньевна, заместитель директора по УВР
	8.30-16.00

	8.30-17.00

	8.30-17.00

	8.30-17.00

	8.30-15.10

	
Выходной день
	Выходной день
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                                                                                                                                                                                                      Директор ГОУ ЯО «Арефинская школа-интернат»
                                                                                                                                                                                                       ________________Н.Н. Платонова
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